Протокол № 1

заседания комиссии «О  признании претендентов участниками аукциона по  проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права  на заключение договоров аренды таких земельных участков».
12.12.2016  г.                                                                                                            х. Романов

 10 ч.00 мин.

Организатор торгов: Администрация Романовского сельского поселения Ростовской  области
 Место проведения торгов: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Молодежная, д. 42

   Комиссия в составе:
Председатель  комиссии:

Глава Администрации Романовского сельского поселения    С.В. Яцкий

Члены комиссии:

  Начальник сектора экономики и финансов                       Л.В. Басова

Специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений                                                        Е.М. Красильникова                     Главный специалист                                                               Н.А. Киптилова

Специалист по правовой и кадровой,

и архивной работе                                                                   Р.В. Ткачева

    Повестка дня:
1. Признание претендентов участниками торгов.

      Выступили:

По первому вопросу выступил  специалист по вопросам имущественных и земельных отношений  Е.М. Красильникова, которая сообщила о поданной  заявке   на участие в открытых торгах по Лоту № 1.  Земельный участок,  кадастровый № 61:09:0010101:955, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, 30а (индивидуальная и малоэтажная жилая застройка),  площадь 1200 кв.м.

   Комиссия рассмотрела:
- заявку №1  от 08.12.2016 г. на участие в открытых торгах -  Земельный участок,  кадастровый № 61:09:0010101:955, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, 30а (индивидуальная и малоэтажная жилая застройка),  площадь 1200 кв.м.

которую подала Романенко Светлана Станиславовна  паспорт серия 60 01 №  833920 выдан Отделом внутренних дел Дубовского района Ростовской области  25.12.2001 г.  на Лот № 1

      Комиссия решила:
- на основании предоставленных документов: ксерокопия паспорта,  ксерокопия ИНН, ксерокопия лицевого счета, заявка на участие в торгах № 1 от 08.12.2016 г., и документа подтверждающего внесение задатка (Платежное поручение № 806994 от  08.12.2016 г.), признать Романенко Светлану Станиславовну  паспорт серия 60 01 №  833920 выдан Отделом внутренних дел Дубовского района Ростовской области  25.12.2001 г. участником торгов, которые состоятся 15.12.2016 г. в 15 часов 00 мин., по Лоту №1.

Подписи:
Председатель  комиссии:

Глава Администрации Романовского сельского поселения                                    С.В. Яцкий
Члены комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов                                    Л.В. Басова
Специалист по вопросам имущественных

 и земельных  отношений

              Е.М. Красильникова

Главный специалист
                                               Н.А. Киптилова

Специалист по правовой, кадровой

и архивной работе                                                                              Р.В. Ткачева